
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 1 

Zadavatel obdržel 18.10.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„V položkách materiálu je uvedena minerální tepelná izolace v rozsahu 30 m2, avšak pěnění tepelné izolace 
250 m2. Prosíme o komentář k těmto položkám.“ 

 
 
 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že položka minerální tepelná izolace 30 m2 je uvedena ve výkazu výměr jako orientační 
s tím, že rozsah skutečného poškození minerální tepelné izolace bude upřesněn při vlastní realizaci. O tom 
se dle dohody s likvidátorem pojišťovny pořídí fotodokumentace, která se odešle na pojišťovnu k dalšímu 
posouzení a řešení. Skutečná výměra minerální izolace bude řešena dle jednotkové ceny jako vícepráce nebo 
méně práce. Pěnění spár minerální tepelné izolace 250 m2 se vztahuje k celkové vodorovné ploše. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
„K čemu se vztahuje tato montáž?“ 
 

montáž plocha svislá - atika beton  bm  90,00  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel sděluje, že montáž plocha svislá - atika beton se vztahuje k opracování všech svislých a 
prostupujících a vystupujících konstrukcí – všechny prostupy 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
„Nesouhlasí množství lišt v materiálu s množstvím montáže. Co všechno tedy zahrnuje tato položka?“ 
 

montáž poplastovaných lišt  bm  270,00  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel sděluje, že rozdíl mezi dodávkou a montáží poplastovaných lišt je dán prořezem při montáži. 

 
V Ivančicích 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem 
 

„Havarijní oprava střechy objektu O - fólie“ 
 

minerální tepelná izolace, tk. 150 mm  m2  30,00  

pěnění spár tepelné izolace  m2  250,00  


		2023-10-19T08:20:42+0200
	Ing. Pavel Baláš




